ПРИКАЗ №51
по МОУ Веретьевская СОШ  от 7.09.2011 года
Об утверждении плана методической работы

учителей начальных классов по внедрению федеральных

государственных образовательных стандартов

в МОУ Веретьевская СОШ

Для успешной организации процесса введения ФГОС и с целью координации работы по подготовке к внедрению федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методической работы учителей начальных классов по подготовке к внедрению федеральных государственных образовательных стандартов в МОУ Веретьевская СОШ.

Директор школы ______/Шибалкина Л.В./